
ZESTAWIENIE OFERT – OTWARCIE 10.06.2020R. GODZ. 1100 

Dostawa nawozów azotowych do Gospodarstwa Dziećmierowo w 2020 roku 
 
   1 2 
Lp. Nazwa Kwota przeznaczona przez 

Zamawiającego  
na realizację zamówienia 

AGROCHEST Sp. z o.o. 

HURTOWNIA ŚRODÓW OCHRONY ROŚLIN 

ul. Cmentarna 13  

62-025 Kostrzyn Wlkp. 

 

1 
Część I – nawozy płynne 
Część II – nawozy stałe 

46 014,48 
49 478,69 

32 886,00 
35 921,88 

 

             95 493,17   
 

 
Termin wykonania zamówienia: 
Wymagany termin wykonania zamówienia: od podpisania umowy do 31.07.2020r. 
 
Okres gwarancji  
Nie dotyczy 
 
Warunki płatności: 
Wynagrodzenie zostanie wypłacone przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, w terminie 14 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej 
faktury.  


